
LAZDIJŲMOKYKLOS-DARŽELIO „KREGŽDUTĖ“
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL DARBUOTOJŲ, ATSAKINGŲ UŽ VIEŠOSIOS TVARKOS PALAIKYMĄ,

GELBĖJIMO DARBŲ IR EVAKAVIMO ORGANIZAVIMĄ LAZDIJŲMOKYKLOJE-
DARŽELYJE „KREGŽDUTĖ“ EKSTREMALIOS SITUACIJOS ATVEJU, GRUPĖS

SUDĖTIES PATVIRTINIMO

2023 m. kovo d. Nr. KRŽV1-
Lazdijai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos civilinės saugos 2009 m. gruodžio 22 d. įstatymu

Nr. XI-635 16 ir Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento prie vidaus reikalų ministerijos

direktoriaus 2011 m. vasario 23 d. įsakymo Nr. 1-70 „Dėl ekstremalių situacijų valdymo planų

rengimo metodinių rekomendacijų patvirtinimo“ reikalavimais:

1. T v i r t i n u darbuotojų, atsakingų už viešosios tvarkos palaikymą, gelbėjimo darbų ir

evakavimo organizavimą Lazdijų mokykloje-darželyje „Kregždutė“ ekstremalių situacijų atveju,

grupės sudėtį:

1.1. Laimutė Jarmalavičienė, Lazdijų mokyklos-darželio „Kregždutė“ direktorė;

1.2. Daiva Burneikienė, Lazdijų mokyklos-darželio „Kregždutė“ direktoriaus pavaduotoja

ugdymui;

1.3. Edita Dzemydaitė Lazdijų mokyklos-darželio „Kregždutė“ ūkvedė;

1.4. Asta Launikonienė, Lazdijų mokyklos-darželio „Kregždutė“ sekretorė;

1.5. Ligita Čerkelienė, Lazdijų mokyklos-darželio „Kregždutė“ ikimokyklinio ugdymo

mokytoja;

1.6. Genutė Stankevičienė, Lazdijų mokyklos-darželio „Kregždutė“ ikimokyklinio

ugdymo mokytoja;

1.7. Dovilė Kazakevičienė, Lazdijų mokyklos-darželio „Kregždutė“ ikimokyklinio

ugdymo mokytoja;

1.8. Daiva Sukackienė, Lazdijų mokyklos-darželio „Kregždutė“ ikimokyklinio ugdymo

metodininkė;

1.9. Vilma Janukonienė, Lazdijų mokyklos-darželio „Kregždutė“ ikimokyklinio ugdymo

mokytoja;

1.10. Janina Skripkaitė, Lazdijų mokyklos-darželio „Kregždutė“ pradinio ugdymo

mokytoja;

Elektroninio dokumento nuorašas
2023-03-24 Nr. KRŽV1-51



1.11. Aušra Margelienė, Lazdijų mokyklos-darželio „Kregždutė“ pradinio ugdymo

mokytoja;

1.12. Eugenijus Kandratavičius, Lazdijų mokyklos-darželio „Kregždutė“ elektrikas-

pagalbinis darbininkas;

1.13. Daiva Goberienė, Lazdijų mokyklos-darželio „Kregždutė“ virėja-valytoja.

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Lazdijų mokyklos-darželio „Kregždutė“ direktoriaus

2022 m. kovo 3 d. įsakymą Nr. KRŽV1-30 „Dėl darbuotojų, atsakingų už gelbėjimo darbų ir

evakavimo organizavimą Lazdijų mokyklos-darželio „Kregždutė“ ekstremalių situacijų atveju“.

3. N u s t a t a u, kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka ir terminais.

Direktorė Laimutė Jarmalavičienė

Elektroninio dokumento nuorašas
2023-03-24 Nr. KRŽV1-51


